
Objednávka 2600140430

Datum objednávky 12.09.2022
Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

M o b i l :
Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab. , o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

CHEIRÓN a.s.
Kukulova 24

169 00 Praha 6, Břevnov

Vaše číslo dodavatele u nás

1000035
Termín dodávky: 31.10.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Ob j. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

period. BTK
1 Jedn. výkon 85.135,60

00010
85 . 135,60

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky v návaznosti na termín minulý. Dohoda
termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníku přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Vysta .

85 . 135,60

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresií místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO.- 25488627 DIČ :  CZ25488627 Bankovníspoj ení : ČSOB, a . s . ,  č . ú .  
cr>ni ořnnat zansaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
3 říloha objednávky I ___ CHEIRÓN, a s., Praha

Inv.é. Výr.č. Název Umístěni Kontakt
1 220083033 V12575 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001
2 220083034 V12576 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001
3 220084642 V1 3046 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001
4 220084643 V13047 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LUZKA - 2515402001

5 220085028

(220085028-4,
220085028-5)
k tomu PC

Systém monitorovací MINDRAY - centrální monitor
BeneVision CMS KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

6 220087858 EZ-940 18968 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001
7 220087859 EZ-940 18969 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001
8 220084644 V13048 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001
9 220084645 V13198 Odsávačka chirurgická elektrická VICTORIA VERSA KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001

10 220085031-1 KLC88009860
Modul Platinum MPM13 (samostatné se BTK nedělá,
jen v rámci monitoru 220085031) Kardiochurgie - lůžka - 2515402001

11 220085031-3 HNB87004911
Modul CO2 Artema (samostatné se BTK nedělá, jen v
rámci monitoru 220085031) Kardiochurgie - lůžka - 2515402001

12 220085031-2 CFS86337407
Modul CO (samostatné se BTK nedělá, jen v rámci
monitoru 220085031) Kardiochurgie - lůžka - 2515402001

13 220085031 F8-87003238 Monitor životních funkcí BeneVision N12 Kardiochurgie - lůžka - 2515402001
14 220058615-12 CM-8C105301 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení) Infekce- J IP-  2510502101
15 220058615-5 CM-8C1 05294 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení) Infekce- JIP-  2510502101
16 220058616-5 CM-8C1 05304 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení) Infekce -JIP -2510502101
17 220058616-6 CM-8C1 05305 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení) Infekce- JIP -2510502101
18 610-000064-5 PC/HW pro centrální stanici BeneVision Infekce- JIP -2510502101
19 220058616-7 CM-8C1 05306 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení) Infekce -JIP -2510502101
20 220058616-8 CM-8C1 05307 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení) Infekce -JIP -2510502101
21 220058615-8 CM-8C1 05297 Monitor BeneView T5 (vč. Wirelless připojení) Infekce- JIP -2510502101
22 210001707 CC-781 00886 Monitor vitálních funkcí MINDRAY MEC1200 Anestezie - 2510003001 - sály - 2510003001 .
23 220084515 EZ-85006065 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray Kardioanesteziologie - 2515603001
24 210003204 EX-61031302 Monitor vitálních funkcí MINDRAY IMEC 10 Onkologie - st. 1 -2512002001
25 210001873 AA-8A1 11613 Monitor vitálních funkcí MINDRAY PM-8000 EXPRESS Emergency - 2514703001
26 210002440 AA-9B 122664 Monitor vitálních funkcí MINDRAY PM-8000 EXPRESS Emergency - 2514703001
27 210002442 AA-9B1 22666 Monitor vitálních funkcí MINDRAY PM-8000 EXPRESS Emergency - 2514703001
28 210002780 EL-36008239 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray Emergency - 2514703001
29 210003156 EL-5B023476 Defibrilátor monitor BENEHEART D3 Mindray Kardiologie - invazivní - 2510703003

■n — 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

169 00 Praha 6

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

003
201072
100.00400.004

obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž by společnost CHEIRÓN a.s.
byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou společnost zavazovat a za ni jednat
(statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)."

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat
utajované informace, informace považované společnosti CHEIRÓN a.s. za obchodní tajemství, případně jiné informace
podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím,
jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném
doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače.

Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do společnosti
CHEIRÓN a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP.
Nebude-li ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRÓN a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady.

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízeni Vás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní technik
provádět servis.

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH
po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevěč. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- %

1 500 829-03 BTK - elektrická odsávací jednotka

2 500 840-03
6,00 ks 580,00 3 480,00

BTK - defibrilátor
3 480,00 21 4 210,80

3 500 850-06
5,00 ks 3 200,00 16 000,00

BTK - centrální monitor (CS, WS, VS)
16 000,00 21 19 360,00

4 500 870-12
1,00 ks 1 800,00 1 800.00

BTK - monitor vitálních funkcí - modulární

1 800,00 21 2 178,00

5 500 869-12
8,00 ks 1 800,00 14 400,00

BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní

14 400,00 21 17 424,00

6

5,00
170 PM-022-000053-00_NL

ks 1 400,00 7 000,00

Baterie Li-ion k monitoru iMEC, ePM, VS 900 (2600mAh)

7 000,00 21 8 470,00

7

1,00

170 AKU 12V/2A

ks 2 600,00 2 600,00
Baterie 12V/2Ah k G2, Mindray, VS 800, MEC

2 600,00 21 3 146,00

8
2,00

170 PD-1 15-007858-00
ks 2 000,00 4 000,00
Baterie dobíječi pro defibrilátor D1 Pro, D3 (EL-)

4 000,00 21 4 840,00

9 500 828-03
2,00 ks 8 200,00 16 400,00

BTK - oxymetr pulzní, VS 600,800,900

16 400,00 21 19 844,00

10 501 100-99
1,00 ks 800,00 800,00 100.00

Dopravně

0,00 21 0,00

360,00 km 13,00 4 680,00 4 680,00 21 5 662,80

391,00 71 160,00 70 360,00 85 135,60

Vystavil : 
cvstémem HELIOS iNuvio CH-170327-HeO-SC0076 Nabídka: 003201072 Strana: 2 / 3



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

169 00 Praha 6

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

003
201072
100.00400.004

Celkem Kč 85 135,60

Vystavi l  : 

Nabídka : 003201072 Strana: 3 / 37nrarnvánn evstémem HELIOS ÍNUVÍO CH-170327-HeO-SC0076




